
 

 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
LXІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

від 24 квітня 2025 р.       Стрий   № 3417 
 

Про припинення права постійного 
користування земельною ділянкою на 
території Стрийської міської ради  

 
Розглянувши клопотання юридичних осіб про припинення права постійного 

користування земельною ділянкою на території Стрийської міської ради та 
керуючись ст.ст.12, 38, 50, 83, 120, 122, 141 Земельного кодексу України, ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 
1. Припинити Житлово-будівельному кооперативу «УСПІХ» (ідент. код 

юридичної особи: 37043055) право постійного користування земельною 
ділянкою площею 0,1582 га (кадастровий номер: 4611200000:03:003:0008) для 
будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку (код 
КВЦПЗ 02.03), яка знаходиться за адресою: вул. Ленкавського, 1Б, м. Стрий, 
Львівська область на території Стрийської міської ради. 

2. Припинити Управлінню освіти Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області (ідент. код юридичної особи: 43968702):  

2.1. Право постійного користування земельною ділянкою площею 1,5740 га 
(кадастровий номер: 4625384600:01:005:0039) для будівництва та 
обслуговування об’єктів фізичної культури і спорту (код КВЦПЗ 07.02), яка 
знаходиться за адресою: с. Миртюки, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради. 

2.2. Право постійного користування земельною ділянкою площею 1,3300 га 
(кадастровий номер: 4625386800:01:007:0002) для будівництва та 
обслуговування об’єктів фізичної культури і спорту (код КВЦПЗ 07.02), яка 
знаходиться за адресою: с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради. 

2.3. Право постійного користування земельною ділянкою площею 2,4068 га 
(кадастровий номер: 4611200000:06:071:0075) для будівництва та 
обслуговування об’єктів фізичної культури і спорту (код КВЦПЗ 07.02), яка 
знаходиться за адресою: вул. М.Шашкевича, м. Стрий, Львівська область на 
території Стрийської міської ради. 



 

2.4. Право постійного користування земельною ділянкою площею 1,9457 га 
(кадастровий номер: 4611200000:05:001:0018) для будівництва та 
обслуговування об’єктів фізичної культури і спорту (код КВЦПЗ 07.02), яка 
знаходиться за адресою: м. Стрий, Львівська область на території Стрийської 
міської ради. 

3. Припинити Дитячо-юнацькій спортивній школі Стрийської міської ради 
Стрийського району Львівської області (ідент. код юридичної особи: 19172689): 
право постійного користування земельною ділянкою площею 3,9084 га 
(кадастровий номер: 4611200000:06:071:0012) для будівництва та 
обслуговування об’єктів фізичної культури і спорту (код КВЦПЗ 07.02), яка 
знаходиться за адресою: вул. М.Шашкевича, 18, м. Стрий, Львівська область на 
території Стрийської міської ради. 

4. Юридичним особам, зазначеним в п.п.1, 2, 3 даного рішення міської ради:  
4.1. Передати земельні ділянки, зазначені в п.п.1, 2, 3 даного рішення міської 

ради, до земель запасу Стрийської міської ради.  
4.2. Забезпечити внесення змін до Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про припинення іншого речового права у відповідності до 
Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та 
їх обтяжень». 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську комісію з питань 
архітектури, містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (В.Бурій). 
 
 
Міський голова         Олег КАНІВЕЦЬ 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

